
 
 
 

UCHWAŁA NR 95.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 9 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie  zmiany w budżecie  na 2013r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego,  w tym: 
- zwiększa się  wydatki bieżące o kwotę 86,00 zł, 
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 86,00 zł, 
 zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
 
   ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 985 804,00 0,00

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 300 060,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 450,00 416,00

Starostwo Powiatowe 229 450,00 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 169,00 - 73,00

Starostwo Powiatowe 41 169,00 - 73,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 127,00 24,00

Starostwo Powiatowe 5 127,00 24,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 113,00 - 367,00

Starostwo Powiatowe 7 113,00 - 367,00

Nadzór budowlany 327 144,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 142 100,00 - 337,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 142 100,00 - 337,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 844,00 - 1 954,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 40 844,00 - 1 954,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 - 3 436,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 200,00 - 3 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 975,00 991,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 27 975,00 991,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 300,00 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 50,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 150,00 - 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 648,00 6 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 14 648,00 6 000,00

100,00

20 648,00

20 648,00

600,00

600,00

100,00

1 764,00

28 966,00

28 966,00

38 890,00

38 890,00

1 764,00

71015 327 144,00

141 763,00

141 763,00

5 151,00

6 746,00

6 746,00

41 096,00

41 096,00

5 151,00

71012 300 060,00

229 866,00

229 866,00

Załącznik  do uchwały Nr 95.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 9.12.2013 r.

Rozdział Po zmianie
985 804,00



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 - 150,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 500,00 - 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 500,00 - 87,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 500,00 - 87,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 806,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 500,00 - 806,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 471,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 000,00 - 471,00

801 Oświata i wychowanie 12 352 698,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 798 795,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 399,00 12 842,00

SOSW 81 399,00 12 842,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 000,00 - 4 072,00

SOSW 12 000,00 - 4 072,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 - 7 500,00

SOSW 29 300,00 - 7 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 1 270,00

SOSW 2 000,00 - 1 270,00

Licea ogólnokształcące 2 563 195,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 050,00 10 407,00

I Liceum Ogólnokształcące 58 050,00 10 407,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 300,00 7 900,00

I Liceum Ogólnokształcące 4 300,00 7 900,00
4260 Zakup energii 125 000,00 - 1 160,00

I Liceum Ogólnokształcące 125 000,00 - 1 160,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 1 181,00

I Liceum Ogólnokształcące 11 000,00 1 181,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 93,00

I Liceum Ogólnokształcące 1 000,00 - 93,00 907,00

12 181,00

12 181,00

907,00

12 200,00
123 840,00

123 840,00

68 457,00

68 457,00
12 200,00

730,00

730,00

80120 2 563 195,00

7 928,00

21 800,00

21 800,00

94 241,00

94 241,00

7 928,00

529,00

12 352 698,00

80102 1 798 795,00

694,00

694,00

529,00

1 350,00

413,00

413,00

1 350,00



4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 10 700,00

I Liceum Ogólnokształcące 50 000,00 - 10 700,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000,00 - 323,00

I Liceum Ogólnokształcące 5 000,00 - 323,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 3 400,00 - 2 456,00

I Liceum Ogólnokształcące 3 400,00 - 2 456,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 700,00 - 507,00

I Liceum Ogólnokształcące 1 700,00 - 507,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 650,00 - 768,00

I Liceum Ogólnokształcące 5 650,00 - 768,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 - 1 005,00

I Liceum Ogólnokształcące 6 500,00 - 1 005,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 500,00 - 2 476,00

I Liceum Ogólnokształcące 5 500,00 - 2 476,00

852 Pomoc społeczna 19 425 389,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 116 802,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 243 772,00 - 5 200,00

DPS Międzyrzecz 126 231,00 - 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 157 699,00 - 490,00

DPS Międzyrzecz 13 134,00 - 490,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 157 651,00 4 000,00

DPS Międzyrzecz 37 980,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 345 119,00 6 455,00

DPS Międzyrzecz 141 473,00 6 455,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 90 991,00 - 2 000,00

DPS Międzyrzecz 8 000,00 - 2 000,00

4260 Zakup energii 448 870,00 3 443,00

DPS Międzyrzecz 99 000,00 3 443,00

6 000,00

452 313,00

102 443,00

1 351 574,00

147 928,00

88 991,00

12 644,00

161 651,00

41 980,00

1 238 572,00

121 031,00

157 209,00

3 024,00

19 425 389,00

85202 14 116 802,00

5 495,00

5 495,00

3 024,00

1 193,00

4 882,00

4 882,00

944,00

944,00

1 193,00

39 300,00

4 677,00

4 677,00

39 300,00



4270 Zakup usług remontowych 201 562,00 - 11 323,00

DPS Międzyrzecz 28 222,00 - 11 323,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 394,00 - 21,00

DPS Międzyrzecz 1 000,00 - 21,00

4300 Zakup usług pozostałych 668 972,00 11 172,00

DPS Międzyrzecz 70 000,00 11 172,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 636,00 - 97,00

DPS Międzyrzecz 440,00 - 97,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 14 450,00 - 314,00

DPS Międzyrzecz 2 500,00 - 314,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 470,00 - 399,00

DPS Międzyrzecz 800,00 - 399,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 551,00 - 756,00

DPS Międzyrzecz 2 000,00 - 756,00

4430 Różne opłaty i składki 30 328,00 - 2 385,00

DPS Międzyrzecz 3 500,00 - 2 385,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 342 929,00 44,00

DPS Międzyrzecz 27 491,00 44,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23 076,00 - 2 013,00

DPS Międzyrzecz 5 000,00 - 2 013,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 65 226,00 - 30,00

DPS Międzyrzecz 5 238,00 - 30,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 400,00 - 86,00

DPS Międzyrzecz 28 900,00 - 86,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 516 226,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 1 783 664,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 382,00 - 200,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 382,00 - 200,00

2 182,00

2 182,00

28 814,00

2 516 226,00

85333 1 783 664,00

65 196,00

5 208,00

123 314,00

27 535,00

21 063,00

2 987,00

27 943,00

1 115,00

342 973,00

401,00

7 795,00

1 244,00

14 136,00

2 186,00

6 071,00

81 172,00

3 539,00

343,00

14 373,00

979,00

680 144,00

190 239,00

16 899,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 987,00 3 530,00

Powiatowy Urząd Pracy 32 987,00 3 530,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 450,00 - 736,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 450,00 - 736,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 206,00 - 2 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 40 206,00 - 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 3 063,00 - 290,00

Powiatowy Urząd Pracy 3 063,00 - 290,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 107,00 - 130,00

Powiatowy Urząd Pracy 3 107,00 - 130,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 525,00 - 500,00

Powiatowy Urząd Pracy 4 525,00 - 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 732,00 200,00

Powiatowy Urząd Pracy 5 732,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 760,00 126,00

Powiatowy Urząd Pracy 42 760,00 126,00

Pozostała działalność 625 274,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 9,00

DPS Międzyrzecz 300,00 9,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 200,00 - 15,00

DPS Międzyrzecz 38 200,00 - 15,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00 - 128,00

DPS Międzyrzecz 6 300,00 - 128,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - 21,00

DPS Międzyrzecz 300,00 - 21,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 674,00 5 859,00

DPS Międzyrzecz 24 674,00 5 859,00

4260 Zakup energii 2 500,00 - 599,00

DPS Międzyrzecz 2 500,00 - 599,00

1 901,00

1 901,00

279,00

30 533,00

30 533,00

6 172,00

6 172,00

279,00

309,00
38 185,00

38 185,00

42 886,00

85395 625 274,00

309,00

5 932,00

5 932,00

42 886,00

2 977,00

4 025,00

4 025,00

2 773,00

2 773,00

2 977,00

714,00

38 206,00

38 206,00

36 517,00

714,00

36 517,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 90,00

DPS Międzyrzecz 150,00 - 90,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 3 900,00

DPS Międzyrzecz 5 000,00 - 3 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 450,00 - 215,00

DPS Międzyrzecz 450,00 - 215,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00

DPS Międzyrzecz 300,00 - 300,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 - 600,00

DPS Międzyrzecz 600,00 - 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 769 564,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 168 243,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 054,00 5 080,00

SOSW 85 054,00 5 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 2 800,00

SOSW 35 000,00 - 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 500,00

SOSW 1 500,00 - 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 780,00

SOSW 2 000,00 - 780,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 335 719,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 266,00 - 2 000,00

Poradnia PPP Skwierzyna 8 378,00 - 2 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 823,00 2 000,00

Poradnia PPP Skwierzyna 5 900,00 2 000,00

71 441 160,00 0,00

7 900,00

Razem: 71 441 160,00

14 266,00

6 378,00

12 823,00

1 220,00

1 220,00

85406 1 335 719,00

32 200,00

0,00

0,00

90 134,00

90 134,00

32 200,00

0,00

2 769 564,00

85403 1 168 243,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

235,00

235,00

60,00

1 100,00

60,00


